
RADA MIEJSKA
v DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NRYI/48/2007
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 22 lutego 2007 r.

w sprawie zatwierdzenia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2007 rok.

Na podstawie art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska
(Dz.U. z 2006 r. Nr 129, póz. 902, Nr 169, póz. 1199, Nr 170, póz. 1217, Nr 249, póz. 1832),
Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Zatwierdza się zestawienie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2007 rok zgodnie
z załącznikiem do uchwały.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
do uchwały Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim
Nr YI/48 z dnia 22 łutego 2007 r.

Zestawienie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie
na 2007 rok

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90011- Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

l.p.
L
n.

m.
i.

2.

IV.

Wyszczególnienie
Stan środków obrotowych na początek roku
Przychody
§ 0690 - Wpływy z różnych opłat (wpływy z opłat i kar za
gosp. korzystanie ze środowiska naliczonych przez Urząd
Marszałkowski w Szczecinie )
§ 0690 - wpływy z różnych opłat (płaty za usunięcie drzew i
krzewów)
§ 0920 - Pozostałe odsetki (odsetki od rachunku bankowego)
Wydatki
Wydatki bieżące
1) Akcja „Sprzątanie świata"
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 - zakup usług pozostałych (transport odpadów )
2) Edukacja ekologiczna
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
§ 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
§ 4300 - zakup usług pozostałych - transport dzieci i młodzieży
- wycieczka ekologiczna
§ 4430 - Różne opłaty i składki - ubezp.uczestników wycieczek
3) Utrzymanie zieleni
§ 4210 - zakup materiałó i wyposażenia materiał nasadzeniowy
§ 4300 - zakup usług pozostałych (transport)
4)gospodarka odpadami
§ 4210-zakup materiałów i wyposażenia (kosze i pojemniki na
śmieci)
Wydatki inwestycyjne
§ 6110 - Wydatki inwestycyjne funduszy celowych
Zagospodarowanie terenu zieleni w obrębie ulic: Piłsudskiego -
Jagiellońska oraz rzeki „Drawy"

Stan środków obrotowych na koniec roku

Kwota w zł
80.944,82

53.000

50.000

2.000

1.000
133.000

53.000
3.000
2.000
1.000
7.000
1.000
3.000

2.000
1.000

21.000
20.000
1.000

22.000

22.000
80.000
80.000

944,82



U z a s a d n i e n i e

Działając na podstawie art. 420 ustawy Prawo ochrony środowiska Burmistrz
przedstawia do zatwierdzenia radzie projekt zestawienia przychodów i wydatków
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dany rok.


